
UCHWAŁA NR LII/539/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych w mieście Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych - gminnych następujące ulice zlokalizowane na terenie miasta Iławy:

1) ulicę Kazimierza Odnowiciela - działki nr: 184 i 5/19,

2) część ulicy Bolesława Chrobrego - działki nr: część 30/39, 29/22 i 28/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 89AC6107-FDD1-4852-8648-E6CE6D38989E. Podpisany Strona 1 z 1


		2014-10-02T10:54:08+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




